导向气缸 DFM/DFM-B
Subject to change – 2008/102 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
导向气缸 DFM/DFM-B
主要特性
气缸和导向单元在一个壳体内 坚固和精确 对扭矩和侧向力的抗性高 众多派生型可选
· 空间要求低
· 安装时间省
· 可选气源口

–
29 25 11 3.1 24 3.1 3.1 32 30
50 197 134 40 40 80
80 257 164 70 40 80
100 277 184 70 40 120
125 302 209 70 40 160
160 337 244 70 40 160
200 377 284 70 40 200
-H- 注意：该产品符合ISO 1179-1和 ISO 228-1标准。
Subject to change – 2008/1026 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
导向气缸 DFM
技术参数
订货数据 –滑动轴承导轨 GF
订货号 型号 订货号 型号 订货号 型号
行程 [mm] 缸径∅ 12 mm 缸径∅ 16 mm 缸径∅ 20 mm
10 170 824 DFM-12-10-P-A-GF 170 832 DFM-16-10-P-A-GF – –
20 170 825 DFM-12-20-P-A-GF 170 833 DFM-16-20-P-A-GF 170 840 DFM-20-20-P-A-GF
25 170 826 DFM-12-25-P-A-GF 170 834 DFM-16-25-P-A-GF 170 841 DFM-20-25-P-A-GF
30 170 827 DFM-12-30-P-A-GF 170 835 DFM-16-30-P-A-GF 170 842 DFM-20-30-P-A-GF
40 170 828 DFM-12-40-P-A-GF 170 836 DFM-16-40-P-A-GF 170 843 DFM-20-40-P-A-GF
50 170 829 DFM-12-50-P-A-GF 170 837 DFM-16-50-P-A-GF 170 844 DFM-20-50-P-A-GF
80 170 830 DFM-12-80-P-A-GF 170 838 DFM-16-80-P-A-GF 170 845 DFM-20-80-P-A-GF
100 170 831 DFM-12-100-P-A-GF 170 839 DFM-16-100-P-A-GF 170 846 DFM-20-100-P-A-GF
125 – – – – – –
160 – – – – – –
200 – – – – – –
行程 [mm] 缸径∅ 25 mm 缸径∅ 32 mm 缸径∅ 40 mm
10 – – – – – –
20 170 847 DFM-25-20-P-A-GF 170 854 DFM-32-20-P-A-GF – –
25 170 848 DFM-25-25P-A-GF 170 855 DFM-32-25-P-A-GF 170 864 DFM-40-25-P-A-GF
30 170 849 DFM-25-30-P-A-GF 170 856 DFM-32-30-P-A-GF – –
40 170 850 DFM-25-40-P-A-GF 170 857 DFM-32-40-P-A-GF – –
50 170 851 DFM-25-50-P-A-GF 170 858 DFM-32-50-P-A-GF 170 865 DFM-40-50-P-A-GF
80 170 852 DFM-25-80-P-A-GF 170 859 DFM-32-80-P-A-GF 170 866 DFM-40-80-P-A-GF
100 170 853 DFM-25-100-P-A-GF 170 860 DFM-32-100-P-A-GF 170 867 DFM-40-100-P-A-GF
125 – – 170 861 DFM-32-125-P-A-GF 170 868 DFM-40-125-P-A-GF
160 – – 170 862 DFM-32-160-P-A-GF 170 869 DFM-40-160-P-A-GF
200 – – 170 863 DFM-32-200-P-A-GF 170 870 DFM-40-200-P-A-GF
行程 [mm] 缸径∅ 50 mm 缸径∅ 63 mm 缸径∅ 80 mm
10 – – – – – –
20 – – – – – –
25 170 871 DFM-50-25-P-A-GF 170 878 DFM-63-25-P-A-GF 170 885 DFM-80-25-P-A-GF
30 – – – – – –
40 – – – – – –
50 170 872 DFM-50-50-P-A-GF 170 879 DFM-63-50-P-A-GF 170 886 DFM-80-50-P-A-GF
80 170 873 DFM-50-80-P-A-GF 170 880 DFM-63-80-P-A-GF 170 887 DFM-80-80-P-A-GF
100 170 874 DFM-50-100-P-A-GF 170 881 DFM-63-100-P-A-GF 170 888 DFM-80-100-P-A-GF
125 170 875 DFM-50-125-P-A-GF 170 882 DFM-63-125-P-A-GF 170 889 DFM-80-125-P-A-GF
160 170 876 DFM-50-160-P-A-GF 170 883 DFM-63-160-P-A-GF 170 890 DFM-80-160-P-A-GF
200 170 877 DFM-50-200-P-A-GF 170 884 DFM-63-200-P-A-GF 170 891 DFM-80-200-P-A-GF
行程 [mm] 缸径∅ 100 mm
10 – –
20 – –
25 170 892 DFM-100-25-P-A-GF
30 – –
40 – –
50 170 893 DFM-100-50-P-A-GF
80 170 894 DFM-100-80-P-A-GF
100 170 895 DFM-100-100-P-A-GF
125 170 896 DFM-100-125-P-A-GF
160 170 897 DFM-100-160-P-A-GF
200 170 898 DFM-100-200-P-A-GF
2008/10 – Subject to change 27� Internet: www.festo.com/catalogue/...
导向气缸 DFM
技术参数
订货数据 –循环滚珠轴承导轨 KF
订货号 型号 订货号 型号 订货号 型号
行程 [mm] 缸径∅ 12 mm 缸径∅ 16 mm 缸径∅ 20 mm
10 170 899 DFM-12-10-P-A-KF 170 907 DFM-16-10-P-A-KF – –
20 170 900 DFM-12-20-P-A-KF 170 908 DFM-16-20-P-A-KF 170 915 DFM-20-20-P-A-KF
25 170 901 DFM-12-25-P-A-KF 170 909 DFM-16-25-P-A-KF 170 916 DFM-20-25-P-A-KF
30 170 902 DFM-12-30-P-A-KF 170 910 DFM-16-30-P-A-KF 170 917 DFM-20-30-P-A-KF
40 170 903 DFM-12-40-P-A-KF 170 911 DFM-16-40-P-A-KF 170 918 DFM-20-40-P-A-KF
50 170 904 DFM-12-50-P-A-KF 170 912 DFM-16-50-P-A-KF 170 919 DFM-20-50-P-A-KF
80 170 905 DFM-12-80-P-A-KF 170 913 DFM-16-80-P-A-KF 170 920 DFM-20-80-P-A-KF
100 170 906 DFM-12-100-P-A-KF 170 914 DFM-16-100-P-A-KF 170 921 DFM-20-100-P-A-KF
125 – – – – – –
160 – – – – – –
200 – – – – – –
行程 [mm] 缸径∅ 25 mm 缸径∅ 32 mm 缸径∅ 40 mm
10 – – – – – –
20 170 922 DFM-25-20-P-A-KF 170 929 DFM-32-20-P-A-KF – –
25 170 923 DFM-25-25P-A-KF 170 930 DFM-32-25-P-A-KF 170 939 DFM-40-25-P-A-KF
30 170 924 DFM-25-30-P-A-KF 170 931 DFM-32-30-P-A-KF – –
40 170 925 DFM-25-40-P-A-KF 170 932 DFM-32-40-P-A-KF – –
50 170 926 DFM-25-50-P-A-KF 170 933 DFM-32-50-P-A-KF 170 940 DFM-40-50-P-A-KF
80 170 927 DFM-25-80-P-A-KF 170 934 DFM-32-80-P-A-KF 170 941 DFM-40-80-P-A-KF
100 170 928 DFM-25-100-P-A-KF 170 935 DFM-32-100-P-A-KF 170 942 DFM-40-100-P-A-KF
125 – – 170 936 DFM-32-125-P-A-KF 170 943 DFM-40-125-P-A-KF
160 – – 170 937 DFM-32-160-P-A-KF 170 944 DFM-40-160-P-A-KF
200 – – 170 938 DFM-32-200-P-A-KF 170 945 DFM-40-200-P-A-KF
行程 [mm] 缸径∅ 50 mm 缸径∅ 63 mm 缸径∅ 80 mm
10 – – – – – –
20 – – – – – –
25 170 946 DFM-50-25-P-A-KF 170 953 DFM-63-25-P-A-KF 170 960 DFM-80-25-P-A-KF
30 – – – – – –
40 – – – – – –
50 170 947 DFM-50-50-P-A-KF 170 954 DFM-63-50-P-A-KF 170 961 DFM-80-50-P-A-KF
80 170 948 DFM-50-80-P-A-KF 170 955 DFM-63-80-P-A-KF 170 962 DFM-80-80-P-A-KF
100 170 949 DFM-50-100-P-A-KF 170 956 DFM-63-100-P-A-KF 170 963 DFM-80-100-P-A-KF
125 170 950 DFM-50-125-P-A-KF 170 957 DFM-63-125-P-A-KF 170 964 DFM-80-125-P-A-KF
160 170 951 DFM-50-160-P-A-KF 170 958 DFM-63-160-P-A-KF 170 965 DFM-80-160-P-A-KF
200 170 952 DFM-50-200-P-A-KF 170 959 DFM-63-200-P-A-KF 170 966 DFM-80-200-P-A-KF
行程 [mm] 缸径∅ 100 mm
10 – –
20 – –
25 170 967 DFM-100-25-P-A-KF
30 – –
40 – –
50 170 968 DFM-100-50-P-A-KF
80 170 969 DFM-100-80-P-A-KF
100 170 970 DFM-100-100-P-A-KF
125 170 971 DFM-100-125-P-A-KF
160 170 972 DFM-100-160-P-A-KF
200 170 973 DFM-100-200-P-A-KF
Subject to change – 2008/1028 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
导向气缸 DFM-B
外围元件一览
4
1
2
3
4
1
DFM-B-16-P
DFM-B-16-P-AJ
派生型
AJ EJ AJ + EJ YSRW
附件
简要说明 �页码/Internet
1 快插接头
QS
用于连接标准外径气管 quick star
2 接近开关
SME-/SMT-8
可以集成于缸筒内 60
3 沟槽盖

2 PPV 不能与精确调节 AJ, EJ组合
3 YSRW 不适用于精确调节AJ, EJ,，因为早已集成
输出订货代码
DFM – – – B – – A – KF
-V- 新产品
可变行程
2008/10 – Subject to change 59� Internet: www.festo.com/catalogue/...
导向气缸 DFM-B,带循环滚珠轴承导轨 KF
订货数据 –模块化产品
选项0O
终端位置精确调节,
伸出
终端位置精确调节,
退回
附件 沟槽盖，用于传感器
槽
接近开关，带电缆 接近开关，电子式，
带电缆
AJ EJ ZUB ...S ...G ...I
– AJ – EJ ZUB – 10S 10G 10I
订货表
规格 12 16 20 25 32 40 50 63 条件 代码 输入
代码
0O 终端位置精确调节,伸出 精确调节，伸出 -AJ
终端位置精确调节,退回 – – 精确调节，退回 -EJ
附件 散装供货 ZUB- ZUB-
沟槽盖，用于传感器槽 1 ... 10 ...S
接近开关 带电缆 2.5 m 1 ... 10 ...G
电子式，带电
缆 2.5 m
1 ... 10 ...I
输出订货代码
– – ZUB –
-V- 新产品
可变行程
Subject to change – 2008/1060 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
导向气缸 DFM/DFM-B
附件
定位套 ZBH
材料：
高合金钢
尺寸和订货数据 (重复订单)
B1
–0.2
D1
∅
h7
D2
∅
CRC1) 重量
[g]
订货号 型号 PU2)
2.4 5 3.2 2 1 189 652 ZBH-5 10
3 7 5.3 2 1 186 717 ZBH-7 10
4 9 6.4 2 1 150 927 ZBH-9 10
5 12 10.3 2 1 189 653 ZBH-12 10
6 15 12.4 2 1 191 409 ZBH-15 10
1) CRC2:耐腐蚀等级 2，符合Festo 940 070标准
元件必须具备一定的耐腐蚀能力。外部可视元件具备基本的涂层表面，可直接与工业环境或与冷却液、润滑剂等介质接触。
2) 包装单位数量
供货范围包括定位套 供货范围包括定位套
DFM 缸径∅
[mm]
定位套 DFM-B 缸径∅
[mm]
定位套
用于壳体 用于连接板 用于壳体 用于连接板
12 2x ZBH-5, 2x ZBH-9 2xZBH-5 12 2x ZBH-5, 2x ZBH-9 2x ZBH-5
16 2x ZBH-5, 2x ZBH-9 2xZBH-5 16 2x ZBH-5, 2x ZBH-9 2x ZBH-5
20 2x ZBH-7, 2x ZBH-9 2x ZBH-9 20 2x ZBH-7, 2x ZBH-9 2x ZBH-9
25 2x ZBH-7, 2x ZBH-9 2x ZBH-9 25 2x ZBH-7, 2x ZBH-9 2x ZBH-9
32 2x ZBH-9, 2x ZBH-9 2x ZBH-9 32 2x ZBH-9, 2x ZBH-12 2x ZBH-9
40 2x ZBH-9, 2x ZBH-9 2x ZBH-9 40 2x ZBH-9, 2x ZBH-12 2x ZBH-9
50 2x ZBH-12 2x ZBH-12 50 2x ZBH-12 2x ZBH-12
63 2x ZBH-12 2x ZBH-12 63 2x ZBH-12 2x ZBH-12
80 2x ZBH-12 2x ZBH-12 – – –
100 2x ZBH-15 2x ZBH-15 – – –
订货数据 –接近开关，用于T型槽,磁阻式 技术参数� Internet: smt
安装方式 开关输出 电气连接 电缆长度 订货号 型号
[m]
常开触点
可从上方插入槽内，
与型材齐平
PNP 电缆, 3芯 2.5 543 867 SMT-8M-PS-24V-K-2,5-OE
插头 M8x1, 3针 0.3 543 866 SMT-8M-PS-24V-K-0,3-M8D
插头 M12x1, 3针 0.3 543 869 SMT-8M-PS-24V-K-0,3-M12
NPN 电缆, 3芯 2.5 543 870 SMT-8M-NS-24V-K-2,5-OE
插头 M8x1, 3针 0.3 543 871 SMT-8M-NS-24V-K-0,3-M8D
从端部插入槽内,
与型材齐平
PNP 电缆, 3芯 2.5 175 436 SMT-8-PS-K-LED-24-B
插头 M8x1, 3针 0.3 175 484 SMT-8-PS-S-LED-24-B
常闭触点
可从上方插入槽内，
与型材齐平
PNP 电缆, 3芯 7.5 543 873 SMT-8M-PO-24V-K7,5-OE
2008/10 – Subject to change 61� Internet: www.festo.com/catalogue/...
导向气缸 DFM/DFM-B
附件
订货数据 –接近开关，用于T型槽,舌簧式 技术参数� Internet: sme
安装方式 开关输出 电气连接 电缆长度 订货号 型号
[m]
常开触点
可从上方插入槽内，
与型材齐平
接触式 电缆, 3芯 2.5 543 862 SME-8M-DS-24V-K-2,5-OE
5.0 543 863 SME-8M-DS-24V-K-5,0-OE
电缆, 3芯 2.5 543 872 SME-8M-ZS-24V-K-2,5-OE
插头 M8x1, 3针 0.3 543 861 SME-8M-DS-24V-K-0,3-M8D
从端部插入槽内,
与型材齐平
接触式 电缆, 3芯 2.5 150 855 SME-8-K-LED-24
插头 M8x1, 3针 0.3 150 857 SME-8-S-LED-24
常闭触点
从端部插入槽内,
与型材齐平
接触式 电缆, 3芯 7.5 160 251 SME-8-O-K-LED-24
订货数据 –连接电缆 技术参数� Internet: nebu
电气连接，左侧 电气连接，右侧 电缆长度 订货号 型号
[m]
直列式插座, M8x1, 3针 电缆,开放式末端, 3芯 2.5 541 333 NEBU-M8G3-K-2.5-LE3
5 541 334 NEBU-M8G3-K-5-LE3
直列式插座, M12x1, 5针 电缆,开放式末端, 3芯 2.5 541 363 NEBU-M12G5-K-2.5-LE3
5 541 364 NEBU-M12G5-K-5-LE3
直角式插座, M8x1, 3针 电缆,开放式末端, 3芯 2.5 541 338 NEBU-M8W3-K-2.5-LE3
5 541 341 NEBU-M8W3-K-5-LE3
直角式插座, M12x1, 5针 电缆,开放式末端, 3芯 2.5 541 367 NEBU-M12W5-K-2.5-LE3
5 541 370 NEBU-M12W5-K-5-LE3
订货数据 –沟槽盖，用于T型槽
安装 长度 订货号 型号
可从上方插入 2x 0.5 m 151 680 ABP-5-S
订货数据 –单向节流阀 技术参数� Internet: grla
接口 材料 订货号 型号
螺纹 用于气管外径
M5 3 金属结构 193 137 GRLA-M5-QS-3-D
4 193 138 GRLA-M5-QS-4-D
6 193 139 GRLA-M5-QS-6-D
Gx 3 193 142 GRLA-x-QS-3-D
4 193 143 GRLA-x-QS-4-D
6 193 144 GRLA-x-QS-6-D
8 193 145 GRLA-x-QS-8-D
G¼ 6 193 146 GRLA-¼-QS-6-D
8 193 147 GRLA-¼-QS-8-D
10 193 148 GRLA-¼-QS-10-D
Gy 6 193 149 GRLA-y-QS-6-D
8 193 150 GRLA-y-QS-8-D
10 193 151 GRLA-y-QS-10-D